
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Soden 7 7:0 51:12 104:27 691:285
2 SV Oberrad 7 6:1 49:14 103:31 705:402
3 BW Kassel 7 4:3 36:27 74:63 601:548
4 Rosenhöhe Offenbach 7 4:3 33:30 68:67 583:538
5 GW Fulda 7 3:4 31:32 68:69 562:595
6 TC 72 Griesheim 7 3:4 24:39 55:84 534:672
7 SC Steinberg 7 1:6 15:48 38:100 402:729
8 TC Buseck 7 0:7 13:50 35:104 433:742

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BW Bad Soden

SC Steinberg
TC Buseck
SV Oberrad

TC 72 Griesheim
BW Kassel
Rosenhöhe Offenbach
GW Fulda

8:1
1:8
3:6
8:1

So. 16.05.2004 Rosenhöhe Offenbach
BW Kassel
TC 72 Griesheim
GW Fulda

SV Oberrad
TC Buseck
SC Steinberg
BW Bad Soden

3:6
9:0
8:1
2:7

So. 23.05.2004 SC Steinberg
TC Buseck
SV Oberrad
Rosenhöhe Offenbach

BW Bad Soden
TC 72 Griesheim
BW Kassel
GW Fulda

1:8
4:5
7:2
6:3

So. 06.06.2004 BW Kassel
TC 72 Griesheim
BW Bad Soden
GW Fulda

Rosenhöhe Offenbach
SV Oberrad
TC Buseck
SC Steinberg

6:3
1:8
7:2
7:2

So. 20.06.2004 Rosenhöhe Offenbach
TC Buseck
SV Oberrad
BW Kassel

TC 72 Griesheim
SC Steinberg
BW Bad Soden
GW Fulda

8:1
3:6
3:6
5:4

So. 27.06.2004 TC 72 Griesheim
BW Bad Soden
SC Steinberg
GW Fulda

BW Kassel
Rosenhöhe Offenbach
SV Oberrad
TC Buseck

5:4
8:1
1:8
8:1

So. 04.07.2004 Rosenhöhe Offenbach
BW Kassel
SV Oberrad
TC 72 Griesheim

SC Steinberg
BW Bad Soden
TC Buseck
GW Fulda

6:3
2:7
9:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 09:14 | Seite 1


