

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bad Soden	7	7:0	51:12	104:27	691:285
2	SV Oberrad	7	6:1	49:14	103:31	705:402
3	BW Kassel	7	4:3	36:27	74:63	601:548
4	Rosenhöhe Offenbach	7	4:3	33:30	68:67	583:538
5	GW Fulda	7	3:4	31:32	68:69	562:595
6	TC 72 Griesheim	7	3:4	24:39	55:84	534:672
▼ 7	SC Steinberg	7	1:6	15:48	38:100	402:729
▼ 8	TC Buseck	7	0:7	13:50	35:104	433:742

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	BW Bad Soden	TC 72 Griesheim	8:1
	SC Steinberg	BW Kassel	1:8
	TC Buseck	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	SV Oberrad	GW Fulda	8:1
So. 16.05.2004	Rosenhöhe Offenbach	SV Oberrad	3:6
	BW Kassel	TC Buseck	9:0
	TC 72 Griesheim	SC Steinberg	8:1
	GW Fulda	BW Bad Soden	2:7
So. 23.05.2004	SC Steinberg	BW Bad Soden	1:8
	TC Buseck	TC 72 Griesheim	4:5
	SV Oberrad	BW Kassel	7:2
	Rosenhöhe Offenbach	GW Fulda	6:3
So. 06.06.2004	BW Kassel	Rosenhöhe Offenbach	6:3
	TC 72 Griesheim	SV Oberrad	1:8
	BW Bad Soden	TC Buseck	7:2
	GW Fulda	SC Steinberg	7:2
So. 20.06.2004	Rosenhöhe Offenbach	TC 72 Griesheim	8:1
	TC Buseck	SC Steinberg	3:6
	SV Oberrad	BW Bad Soden	3:6
	BW Kassel	GW Fulda	5:4
So. 27.06.2004	TC 72 Griesheim	BW Kassel	5:4
	BW Bad Soden	Rosenhöhe Offenbach	8:1
	SC Steinberg	SV Oberrad	1:8
	GW Fulda	TC Buseck	8:1
So. 04.07.2004	Rosenhöhe Offenbach	SC Steinberg	6:3
	BW Kassel	BW Bad Soden	2:7
	SV Oberrad	TC Buseck	9:0
	TC 72 Griesheim	GW Fulda	3:6